
ARRENSOD

XX.SETTEMBRE

S.MAURIZIO

STAZIONE DI SARRE
LALLEX

FRAZIONE JANIN

C.PERTUSAT

CASC.A BELLAIR

FOCHAZ
VILLAGGIO

CAST.DI SARRE

VILLAGGIO LALEX

CASCINALE FONTAINES

VILLAGGIO PERTUSAT

GRAN CRE

O DI CHAMPÈ
CAPPELLA DI S. GIOV.BATT.

CLAPPEY

LES MOULINS

MOULINS

VILLAGGIO ROVINE

TISSORET

BELLAIR

PLANIMETRIA  GENERALE 

1

Consortium d'Amèlioration Foncière Ru Brèan
Consorzio di Miglioramento Fondiario Ru Brean

PETIT-CRE

PETIT-CRE

Scuole

Municipio

 SUPERFICI CONSORZIO RU BREAN

1.728.596  mq

TERRENI IN CONVENZIONE CON CMF RU DE DOIRE

DETTAGLIO  TIPOLOGIA   IMPIANTI

OTTOBRE 2018

LEGENDA 

6 NOVEMB 2018

OPERE DI PRESA 

OPERE DI PRESA 

FILTRO N.2

FILTRO N.1

OPERA DI PRESA 
RU TZANDEIRO ZONA 6

2

RU BREAN ZONA 3

 DI CLUT ZONE 1 E 2

OPERE DI PRESA  
DI ROVINE ZONA 5

LEGENDA 

1

2

3

4

5

6

7

OP

OP

OP

OP

OP

1

4

5

5

5

6
3

3

7

3

14 NOVEMB 2018

27 NOVEMB 2018

12 DICEMB 2018

2

2

1

4

08 GENNAIO 2019

F.20

F.19

F.23

F.25

F.26

F.27

F.21

F.22

F.28

F.17

F.42

26 FEBBRAIO 2019

1.646.545  mq


